
mefanet

medical
facul t ies
net wor k

 

MEMORANDUM O SPOLUPRÁCI 

MEZI ČESKOU 

STOMATOLOGICKOU KOMOROU 

A MEFANET 



 

2 
 

 

Vedeni snahou neustále zvyšovat uplatňování teoretických vědomostí a praktických zkušeností, stejně tak 

jako vedeni snahou vytvářet příznivé podmínky pro rozvoj systému celoživotního vzdělávání lékařů, 

ostatních zdravotnických pracovníků ve stomatologii a  zkvalitňování pregraduální výuky uvedených 

kategorií 

přijímají: 

Česká stomatologická komora, se sídlem Slavojova 22, 128 00  Praha 2     

zastoupená MUDr. Pavlem Chrzem, prezidentem                                   

a 

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, Institut biostatistiky a analýz 

sídlo:  Žerotínovo nám. 9, 601 77  Brno 

IČ: 00216224 

jako koordinující pracoviště vzdělávací sítě MEFANET 

k jednání pověřen:  doc. RNDr. Ladislav Dušek, Ph.D.,  

předseda Koordinační rady vzdělávací sítě MEFANET 

 

Memorandum o spolupráci  

Česká stomatologická komora a MEFANET budou spolupracovat a koordinovat svoje aktivity zejména při 

rozvoji výuky lékařských a zdravotnických oborů moderními informačními a komunikačními technologiemi. 

Cílem spolupráce je napomoci rychlejšímu, efektivnějšímu a kvalitnějšímu vývoji v této oblasti. Česká 

stomatologická komora a MEFANET deklarují spolupráci především v následujících oblastech: 

1. Výměna informací o vzdělávacích programech a lekcích. 

2. Udržování informačního kontaktu mezi sekretariátem České stomatologické komory 

a MEFANETem. 

3. Podle zájmu obou stran realizace reciproční účasti na pořádaných kongresech s tematikou 

elektronické podpory výuky 

4. Podpora utváření  společných odborných týmů s cílem vypracovat koncepční a prognostické 

materiály v oblasti elektronické podpory výuky se stomatologickou tematikou 

5. Koordinovaný postup  a spolupráce při vstupu do mezinárodních organizací zaměřených na 

elektronickou podporu výukye-learningové vzdělávání 

6. Vzájemná informovanost a reciproční pozvánky na akce pořádané jinými organizacemi, které jsou 

v zájmové oblasti ČSK a MEFANETu 

7. Podpora společných řešení, zejména u mezinárodních programů a projektů 

8. Podpora vzájemných oponentur programů a projektů. 

  

 

MUDr. Pavel Chrz    doc. RNDr. Ladislav Dušek, Ph.D. 

   Česká stomatologická komora                         IBA LF MU 


